quando pontifex célébrât. — Regulae vicecancellariae Romanae, a

Johanne, papa XXII, ad Benedictum, papam XIII.— Extrada quaedam

de registro Gregorii [magni], papae.

Ce volume a été récemment démembré du ms. 731.

Fol. 1. >< Instructio de modo serviendi ad altare, quando pontifes

célébrât, et de cireonstanciis indumentorum servitoribuset alia. Colore

nigro utitur feria sexta in Parasceve... » Incomplet; s'arrête dès le

début du chapitre intitulé : « Sequuntur psalmi quos dicere débet

episcopus, quando calciatur calciamentis pontiûcalibus ante missam

per eum solemniter celebrandam » .

Fol. 20. « Régule date in vicecancellaria per dominum Johannem,

papam XXII. Intïascripte sunt régule restrictive tradite de mandato

sanctissimi in Christo patris et domini domini Johannis, divina provi-

dencia pape XXII, per reverendum in Christo patrem et dominum

dominum Petrum, miseracione divina tituli Sancti Stephani in Celio

monte preshiterum cardinalem, sancte Romane ecclesie vicecaneella-

rium, ac mihi et aliis sibi assistentibus, super ordinacione notularum

et examinacione grossarum ac earum expedicione ad bullam sub debito

et religione juramenli prestiti inconcusse observari précepte. In primis

injunxit nobis ut supra quod simus attenti et solliciti circa signacionem

peticionum, ut videlicet littera vel punctus non deGciat... » —
Fol. 23 v°. « Régule date per dominum Renedictum, papam XII 01

.

Ordinavit idem dominus Benedictus... » — Fol. 26. « Régule date per

dominum Clementem, papam VI m
. Ordinavit idem dominus Cle-

TOME XXXIX. 8
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mens... » — Fol. 26 v°. « Régule date per dominum Innocentium,

papam sextum » . — Fol. 33 v°. « Régule date per dominum Grego-

rium, papam undecimum... »

Fol. 40 v°-41. Notes sur les nominations de Pierre Delanoy (?),

u de Nuce » (1379), Jacques de Monthonay, cardinal du titre des

SS.Marcellin et Pierre (1385), et Jean de Rrogny, a Biongniaco» , car-

dinal de Viviers (1391), au titre de « auditores sacri palatii »et de vice-

chanceliers.

Fol. 41. « Régule date per Clementem, papam Vllam » . — Fol. 49.

a Ordinaciones cancellarie date domino Cusentino xvm kalendas decem-

bris, anno primo » .
— Fol, 50 v°. « Ordinaciones et commissiones

mihi Egidio Bellemere per dominum nostrum date ad partem »

.

Fol. 6i. « Ista extrada sunt de regestro beati Gregorii [magni],

pape. Absolvere. Quamobrem a cunctis tibi objectis... » Ces extraits,

qui sont classés dans Tordre alphabétique, s'arrêtent malheureusement